LIGHTBEST

[NeperTi K NpogyKumMn

Jlosywika ana Hacekombix LightBest LBTraps 2x15W 220V 80-100m2

ApTukyn

MoTpebnsemMas MOWHOCTL, BT/4ac

MowHOCTb Nnamnel, BT
Konn4yecTtso namn, Wt
HanpsixeHune, B
Paboyas nnowanb, M2
Cnocob kpenneHus
Bec, kr

Pasmep, MM
MaTepuan

CTpaHa npov3BoACTBa

700409006

30

15

2

220-240

80-100
HacTeHHoe/nogBecHoe
1,7

490x280x90
ANOMUHNIA

Kutan

B LeHTpe N0oBYLIKMN YCTaHOB/IEHA BbICOKOBOJIbTHAN INEKTPMUYECKAs CETKA U HECKObKO
yNbTPaONETOBbIX S1aMM B 3aBUCUMOCTW OT MOLLHOCTW NIOBYLLKK. CNEKTp Nlamnbl
nonobpaH Takum 06pa3oM, 4TOObl MaKCMMaNbHO NPUBNEKATL JIETAIOLLMX HACEKOMbIX.
CseyeHue namnbl 6e3BpegHO ANa YenoBeka. Hacekomoe, NpuBIEYEHHOE CBEYEHNEM
namnbl, NoNagaeT B 3/IEKTPUYECKYI0 CETKY U MFHOBEHHO cropaeT. lMocne Yyero nonangaeT B

cneumanbHbli CbeMHbI JIOTOK.


https://shop220.ru/700409006-lovushka-dlya-nasekomih-lightbest-lbtraps-2x15w-220v-80-100m2.htm

